АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Араадя 2024 г. №23
О внесении изменений в муниципальную программу

«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 №4233

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы
‚ «Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани

от 23.12.2024 № 1486-л «О возложении обязанностей», администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 № 1469, от 04.05.2022 № 2881,
от 12.08.2022 №6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 № 7752, от 24.10.2022 №8546,
от 21.12.2022 № 11318,от 30.12.2022 № 12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 № 815,
от 04.04.2023 №3778, от 08.06.2023 № 7756, от 15.06.2023 №8141, от 21.09.2023 № 12190,

°

от 01.12.2023 № 15474, от 27.12.2023 № 16601, от 29.12.2023 № 16919, от 29.12.2023
№16927, от 29.12.2023 № 16932, от 11.03.2024 №3105, от 15.03.2024 №3613, от 27.04.2024

‚|

№5649, ‘от 25.06.2024 № 8097, от 23.08:2024 № 10215, от 06.09.2024 № 10727, от 26.11.2024
№ 13679, от 19.12.2024 № 14757, от 28.12.2024 № 15557), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уууу\у.афтг7п.го.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

< Д.Н. Лощинин

ро

ТМ

7

МЕ

:

Ор

на

в

——

а

-

—ееоеееосное

хмнноБэпое00

‘ПИКА

«пеАти

да»

изооннэжва1ойп|

2

=

ПП922

ля

+

6

°

.

ТП

И

”—

№№

ношоо

гиновиизад|

©|о|=|=|е|е|=|$|5|-

Мос

1010

‘сугон|&

&

>

ХяЖИ

195]

—

.

.

1665

ОЖ

‘М0д020П9|

&

©

(ЕС0С`С1'

15

|19ЖОЮ

ИН

уаяннечоЙисинехэМ

оп)

19

чкейэпэф

иокэейио

‘епойод

ипешоп

эинэБикэя

д||5—=—516055|Е|Е|Е|5||818|8|Еоп

хичнжей208н|

$
<

<

<

с
З
©

А

а
ю

‘нопеоойп

‘нии

3
|8

|8|$|а|М|6|©|©«инескаетойол

*

©

о

©

©

=

со

%

`о\

‘л

изловь

хчннешеноо||©+о*©=©=©©оячтонойто/ХолекЯ»

итооннэжЖЕ10йП

©°

_

©

=

:ЭШОИБ,

виочейлойн

иэшдо

эинэБиИкэ8

мот.

9

‘01298

кенчиепипин/у\

‹иипяепэй

иэшю/пэко

я

чТИЖОЩЕЙ

элиейлойп

ионяшепипинАи

я

кинежошийп

«киненойионениф

чоминьолой

хооя

лоБо

В&

МчИИейлойп

иончнепипинАи

иипеситвэй

эинэБэпо200

Э0оН2эй(224»

с
нпиковт

#'ГббеТЕ

ГЕ

221

‘21

‘Г

‘ГГ

омимнби

‘«инебка

ВПобол

очлоНойлоАолвиЯ»

вмиеалойп

венчиепипинАур>

Ахойт)

‘с

зтожиото

олончиейэпэф

я12П200

1252

В$

ИэКО/Я

"Нл.

95911118

‘етожи/о1о

олОНтоВКОО

912ПЭд0

1252

В5

ИЭКОа

'эЧ1.

}109/`908815

‘инвева

ВПойбол

втожатого

я12П200

1250

ВЕ

ИЭКОЛЧ

"Нл.

25550°5РОбТ9ТТ

тчлигеалойц

хин

&6и

‘иэно/а

‘эн,

28197`5988сТО1

1овиче1000

кинечойионениф

мэчоо

иитоО

ионякепипин&и

эингьэпо200

эоНой/224

‘иипмепэй

иэшоэко

я

чтижЖоЩси

(вуочейлойп

кенякепипин/и

-

ээкет)

«инвека

эПойол

очтоиойто(олека»

чимиевалойп

иончкепипинАи

в1йопови

«чиичейлойп

иончиепипинАи

эинэБепоеоо

эонэй/оэд»

Кмойх)

1

657%

о\

1702`60`05

10

инесва

екойол

иипейтоиниите

кеинэкчоне120п

онноижйэ2наА

‘кинесва

внойол

оятонойтоКолена»

Аииейлойп

онЯкепипинАи

я

вИНЭНЭМЕЙ

всея

ЖЗ

коже

10

са

ВКойол

иипейтоинии!е

ошинэквОНе120П

М

НИНЯЖОШИаЦ

©я
мч вЗа Е

= Ч В ыан 8

ЕВаВаЕВЕ 5
#109/`908815 16`81955 с86/1`8С158у 0555055061911|90$29'/9/181

0 0 0 6`16680$1 0
0 0 0 6‘16680$1 0

0 0 0 61668041 0

0 0 0 6‘6195551 0

‚0 0 0 0565/6411 000085

0 0 0
‚

'029`8/58601 0`00585

501/05°06Т 0 6/09/'051у 60/65'5595951 991/1`00606

60614175 0 60619 /(РС1УС с50ТС610/811 0

1680515 168/95 005/855 89/29`6988001 |

10$558'9955

= <5 9, 5 К Н 2
о с” < ^ ©

ай 9 ЗНЕЕВО ЗЕ о
о © ео СНС О Е) се р
вы > ВАНА|БЕ >
о = О — В ра У|оа плов |

Област

ной

бюджет

Бюджет города Рязани

ТО

|
ТГ

М.И

[С.Н

‘т

-тТ

[59]

[59

©

ВОГ

&

©

<

<

<

<

(=)

Ка

<

5
Э

%001|

>

=
©

«1917»

АЯ)!|тэжнОЮ

ион

эняой/

ен

еподод|©

>

‘19

1оеко0

ииЧотийд21,

ен

90122900

иипесинелфо

хилА@г

и

ибоф

|

энникЙтоП

хичнаАмэлих@в||5Ч5©|«ЧП»=сюсо©о©еоЪ=л_ДТАИхниви

‘но

3|в|Е|Е|&|&|&|5|5|©|‘Ссостоттохичнокос

‘нобвячк&о

|
ъ

3

`
Ъ

о
©

|5

|2

||эхужисл#Пойол

ииботийдэт,

о

—

—

—

——

<>

№

‘нобонжо

‘вожйви|©+т-ус3|®с‘(270710`10

ЭИНЭНЭКЭ5о

‘пик

иинко1202|5;$5©э)тихПД

‚

и

эинежфэго:)

ионяитемйон

(6707

СТ

‘эКОЙЬ

"]`]

эитвийпойэи

я

эинежфйэго:)

оп)

19

д

мод,

я
‘01998

эоняонФ0|[1=

36)

^^

Л

к

ъ

ь

ь

ь

—

3,

ъ

т

—

—

—

—

о

<

19Ъ

ПА

со

©о

©о

©

о

^л

©

о

<

<

<

<

^

—

вы

<

<

ъ

со

©о

©о

©©

ю

©

хо

®

Э

>

©

Э

5.

Ъ

©

о
-

-

>

=

—

—

©

ньч

=

ъ

ХУЖИСЛ

=

—

<

<

©

—

—

—

—

©

—

©

—

—

—

5

©

=

‘ол

юз

|8

|8|$|8||&|5песинел@©

©

©

©

5

Ъ

со

л

е

‚©

|

ИИПевинел@о

=

=

=
=
о

|

5
©

©

эЯНПЕЙНОП

©

|”|©|©|>©|$«1917»АЯ

<

<

ТИХ

з

=|=со82|®<=---рр--к5ИИПеЕИНелйо

Хо

ъ

эчниканоп

©

=

о

с

с

©

к

«1917»

—э

‘Л

©©

АЯИ

‘19

6186511198657 УРОТТ`с151651 96515`5/651/5 е/914'08С165

Г1/2у/8 0 6115958 8`65/15

Г1/су48 0 ©с`115958 865/45

1/28 0 6115958 865/45

Г1/су/8 0 6115958 8`65/45

$‘095958 0 1158028 #`50/55

500828; 0 05595879 (‘91169

69/95'1566/6 0 96068105868 е/4/У` ССВ,

95109656. 9%с1`09656/ 0 0

86586755165 86586`$55/65 0 0

2
а © - 5 :2 8 8во > 0
её

бекКаяЕё, ®
Ж Ра

Ц

ЩЕ!

ТО

|

ЛС

ПЛОООИИЛ

И

ОЦОВООНЕ

+

3

8

8

©

<

<

<

<

<

<

©

<

©

|

о

тэЖ1о0

ЯоПохло

Э

З3

сд.|понтовкоО ханяненАииох

ХАЖ

^

х190291,

винэкПоЖен

5

©

—

(хокешоки)

чп

©
&

©
©

о
З
э
$

1оэи

эинежйэПоэ

с96

оп

ХОПеШОнП

№

=

=

©

©

—

„>

$
на

И

эИНнеП50/)

хиянфэниэтнох||©°>>>>=Ъ52‘ЭКОЙЬ"СТ

эизкийпойэм

эинэБикэ29

К

ь

=

мол

я
‘01998

эоняоно0|715

ь

иипесинело

а|=эреее|©5°энникакоп©

”

«ТА»

ля

“"ХУЖИбл

‘©

©

©

$

ииПесинело

%

К.

Ка.)

-

К.)

Ка

>

%

-

эннткатоп

(икэп

эчни

$

©

«ла»

эн

отинэпжэйьА

кчи

СТИХА,

КмонлЭхаГоЮ

ИИНИ20/2

<

В

эинэкяетооПэйп)

$

ъ

хонвяо

хН

%

<

<

<

-

=

о

%

<

инеЕв

4

невоОЧиноиПяНе2эн

5

5

‘ЭКОИБ

Подол

кипепияжиТС

'1Т’Г`1

5

ео

мод,

9

‘01298

тожПо

эиткибнойэи(|1ГТ`1

: : ‹
56586615195 $66585`950$

65519010795 65516 #85 $ 15095

‘005 0
0`0059 0 0'0059

00059

‘005 0
0'0059 0 0'0059

0 9

0'0059 0
0`0059 0 0'0059

6 й
0`0059 0

0'0059 0 0'0059

: й 0`608 0
0`6с8с 0 0 Ес8с

й & Рус 0
РТС 0 У Я1/с

й :
$6086`°959$ 6е6085°950%

° 00857 0 50 085$

й й
6551085 0

6551с 785 65510785 0

0 0
0 0 0

8 о В гр @ Е ге Еа ов 8 ы ХВ е Е 8
ОВ я ыы х & я & я ы
с ® на = = с м аа , > Е 2 Е & о ® 8
8 о в. 5 на о 5 оед в 6. = в 6. в 5

Бюджет города Рязани числе: Областной бюджет

Организация

и

содержание

мест

(площадок) накопления

твердых

коммунальных

ОТХОДОВ

1.2.2|Мероприятие

1.2.2.|Всего,втом ГГ,

„Л

5

ТЫ

ен я3 ©

о 2 ©
= 8 8 0ЗАРЕЕВЕ Ввые= В РЁ© 24 © 5ОВЕЁ

65519`10/25|655120`985 Р/Е5ТЕ 82180`650/5$1 9с9Ъ118 10/0#` 121

0`0059 0 0`0059 С`0085/1 0 0

0'0059. 0 0`0059 С0285/1 0. 0

0`0059 0 0`0059 сС'0285/1 0 0

0`0059 0 0`0059 С`0085/1 0 0

06285. 0 '0'628с с0085/1 0 0

#5145 0 РУС #11591 0 0

с0`085 0 «0`085 60065155511 ‹959Р+`695 в С1886°5/,

65515985 65515985 0 90985`911#5Т 0`сР? в6061#`/$

0 0 0 508'026211 0 0

2 о В ‚ & =о,5 = = я че Е Ас - Е 8 ЕЕ Зах аа 5я н Но я 0 — ос ® на к я х К в ь с с о 7бя 7 Е БЕ|ВПАЕЗЫ&
а в © лв о > = = У

2 5 хы
В ое в 2 .. Вх онеЗЕ = 8 Ее ЕЁ
© 2 я © ® Ц © 8 х
а В 6. 5 Е © жж с Е

о © Не! ©ед =

28ок Ф

о НЕЙЕЖЕа ве 8
о осо =5 ВахО БО 5

3.1

ТИ

ТД

1ес0с195$1 [6696`[у591С, 91155`с156051 80585866 9595118

* 0 С0085/1 `С 00851
0 0.

С.0085/1 0 С028 5/1
0 0

с`0085/ 0 С0085/1!
0 0

с.0085/1 0 С0085/1
0 0

С`0286/1 0 С0С85/1
` 0 0

#114591 0 #114591
0 0

#/158`566/1 0 9158'5665/1 80068997 с9595}`695

{6991159551 16991129551 0 ‚ ;9059с 6с5 О’ сРу

- ©08'0с6с11 508`026С11 0
0 0

е.. г, н & = о ох < Е: ^

Ф еНО |885 |ЕНЕ88:
ВВ НО НОЕ Ас К = ОА
© НА О © > в >| 7 В,
© - у > В М = = 1 мё = па 55

= ©

Ном В ..
В ®

К ЕЕ а & 8Н 4, 5 с ® Э 5В о ® о к Е
ГА В В- © я а Ж

Е н.
со

т ©

нобхбо беж = в
ВНЕ ВОВНенЕНБ ВА 5 й о ©

ЭОССОВЕВЕа= О & 8 8 5,6 =

3.1.3

РД

«стол

$705,

ВН

инеска

еподбол

етэжиого

нопохов@

о192ип20й

ИОНтЭЖТО:0

ИОНПОЯо

02

ииЧ121291.002

я

ЧНэПэЧИйп

эЧННеГ

—

>5

:винежаэтоэ

олэшо!

эко

иэпесов

чтинкопоП

эмиейлойп

иончкепипин/и

я

кинэжонийп

эинвьэли[

`}

‹96$99°81

9955559

‹95959'065

86555015

винэжА4002

олондоЙлен

емяонехго/

и

винэнойохев

оложониоЯ

ояхонойтоХолекЯ

;иипжмепэй

иэшо/тэко

я

ятижЖоЩнЕЙ

эпивалойп

ионякепипин/Аи

я

винэЖоКиИйП

«ИИНЭНойохеВ5

хихониоя

отинэцяоне12208

И

ОШИНеП502

ОП

ИитвИйпойэм

кинэПочойп

ви!

чолх2чо0

чНнэБэйэ]]»

&

19ПИкоел

«Пол

+207»

Илойто

эк20П

[
1яНА]

‘6

(икэП

эчни

ен

ошинэПжЖэйЬАКионт2жао

5

о

иипесинелйо

иигио9/2

=

@
—

эчнпЕЙнон

эинэняв120Пэй)

К.

-

=

-

=

-

е|®=‘«кеАтида»ешиотенх

ь

=|=ШП922

ля

олохонешЕойох:)

®

5

‘(Рсос’10’то

вохэкииох

2)

ХУЖИСд

инеска

отоняквийоиэр\

(Е20СС115|#Шодол

тноиэа

оп)

19

тежио4)||'$°]`сэилвибпойэ)|$15©

$
©

ИНеЕК,

8
°

°

о

о

°

°

&

3

косы

о

со

5

—

“р

©

тэжПоЩ

ь

8)

&

Ч

©

`©

ь

о

®

зтожагоЮион128КоО